
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




HHOŠK


23.02.2018 08:43
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSJICCB


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 2


DS hledána pro:12 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:12 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Okresní správa sociálního
zabezpečení Strakonice, IČ:
00006963, ostatní OVM


Mgr. Civínová Petra, IČ:
66256691, advokát


Celní úřad pro Jihočeský kraj,
IČ: 71214011, ostatní OVM


Česká správa sociálního
zabezpečení, IČ: 00006963,
právnická


Finanční úřad pro Jihočeský
kraj, IČ: 72080043, ostatní OVM


Okresní soud ve Strakonicích,
IČ: 00024686, organizace resortu


Mgr. Sekyrka Hynek, IČ:
66241871, exekutor


Identifikace dotazu:24735-2/2018


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


23.02.2018 08:43
Hošková Hana


Spisová značka: 41INS 2867/2018


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM


PFO_ADVOK


OVM


OVM


OVM


OVM


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


fvjac22


qhihvkh


jz5nz4j


49kaiq3


scdnz6b


93gabte


přístupná DS:12 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Strakonice


Petra Civínová, firma: Civínová Petra, Mgr., advokát


firma: Celní úřad pro Jihočeský kraj


firma: Česká správa sociálního zabezpečení


firma: Finanční úřad pro Jihočeský kraj


firma: Okresní soud ve Strakonicích


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


00006963


66256691


71214011


00006963


72080043


00024686


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 16.03.1976


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Na Ohradě /498, 38601 Strakonice, CZ


J. Dobrovského 10/1047, 28601 Čáslav, CZ


Kasárenská 6/1473, 37001 České Budějovice, CZ


Křížová 25/1292, 15000 Praha 5, CZ


Mánesova 3a/1803, 37001 České Budějovice, CZ


Smetanova 455/I, 38623 Strakonice, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ostatní OVM


advokát


ostatní OVM


právnická


ostatní OVM


organizace
resortu


exekutor


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


OKRESNÍ S00006963  4


CIVÍNOVPETR        1


CELNÍ ÚŘA         30


ČESKÁ SPR          3


FINANČNÍ           3


OSJICST


SEKYRKAHYNE        1







HHOŠK


23.02.2018 08:43
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSJICCB


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 2


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


JUDr. Pazderka Stanislav, IČ:
71195246, exekutor


JUDr. Jícha Lukáš, nar.
21.10.1983, IČ: 04886674,
exekutor


JUDr. Zwiefelhofer Miloslav, IČ:
72065699, exekutor


Mgr. Tunkl Martin, IČ: 66248574,
exekutor


JUDr. Mareš Ondřej LL.M., IČ:
66253799, exekutor


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:0 adresátů


0 adresátů


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ieft5qt


5k9g8tf


82csaxd


q3fpa3p


7pig84c


ajbg8qh


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Sekyrka Hynek, Mgr. - soudní exekutor


firma: Stanislav Pazderka, JUDr.


firma: Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor


firma: Zwiefelhofer Miloslav, JUDr. - soudní exekutor


firma: Martin Tunkl, Mgr.


firma: Mareš Ondřej, JUDr., LL.M. - soudní exekutor


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


66241871


71195246


04886674


72065699


66248574


66253799


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Murmanská 4/1475, 10000 Praha 10, CZ


Prokopova 14/339, 39701 Písek, CZ


Komenského 38/1294, 75002 Přerov, CZ


Strojírenská 18/47, 15521 Praha 5, CZ


Palackého 28, 30100 Plzeň, CZ


Novobranská 20, 41201 Litoměřice, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


exekutor


exekutor


exekutor


exekutor


exekutor


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


PAZDERKSTAN        1


JÍCHA  LUKÁ        1


ZWIEFELMILO        2


TUNKL              1


MAREŠ  ONDŘ        3








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


41INS 2867/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Strakonice, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: OKRESNÍ S00006963
4


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:26.02.2018 07:15


Doručované písemnosti: INS005 2018/02/21 09:02:15


551888917


5237981e-b226-4683-9bf3-3cbbcd5cfbbd


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.02.2018 00:57


Přehled událostí: 23.02.2018 09:45:49


23.02.2018 09:45:50


23.02.2018 09:47:01


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


fvjac22


Okresní správa sociálního zabezpečení Strakonice, Na Ohradě 498, 38601 Strakonice, CZ


A-3 Vyhláška, tisková skupina 24735-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:23.02.2018 09:45:49
23.02.2018 09:45:50 Doručeno: 23.02.2018 09:45:50


Hana Hošková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mačkalová Daniela


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


41INS 2867/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Sekyrka Hynek, IČ: 66241871, exekutor, ID: SEKYRKAHYNE        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:26.02.2018 07:13


Doručované písemnosti: INS005 2018/02/21 09:02:15


551889109


a5d88c23-8656-494a-b016-513c72bd9657


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.02.2018 00:57


Přehled událostí: 23.02.2018 09:45:41


23.02.2018 09:45:41


23.02.2018 10:21:22


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ieft5qt


Hynek Sekyrka - Sekyrka Hynek, Mgr. - soudní exekutor, Murmanská 1475/4, 10000 Praha 10, CZ


A-3 Vyhláška, tisková skupina 24735-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:23.02.2018 09:45:41
23.02.2018 09:45:41 Doručeno: 23.02.2018 10:21:22


Hana Hošková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mačkalová Daniela


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


41INS 2867/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud ve Strakonicích, IČ: 00024686, organizace resortu, ID: OSJICST


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:26.02.2018 07:15


Doručované písemnosti: INS005 2018/02/21 09:02:15


551889005


298b518d-f100-485b-9b0e-c1795a0bc22d


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.02.2018 00:57


Přehled událostí: 23.02.2018 09:45:40


23.02.2018 09:45:40


23.02.2018 09:47:19


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


93gabte


Okresní soud ve Strakonicích, Smetanova 455, 38601 Strakonice, CZ


A-3 Vyhláška, tisková skupina 24735-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:23.02.2018 09:45:40
23.02.2018 09:45:40 Doručeno: 23.02.2018 09:45:40


Hana Hošková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mačkalová Daniela


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:








KSCB 41 INS 2867/2018-A-3 


 


Ref:  


1) EXP 


- PZ dlužníka: – DS (III.) 


 


2) EXP DS III., není-li elektronicky (se žádostí o potvrzení převzetí vyhlášky) 


- Celní úřad pro Jihočeský kraj České Budějovice  


- OSSZ Strakonice 


- ČSSZ Praha – posta@cssz.cz  


- Finanční úřad pro Jihočeský kraj 


- Okresní soud Strakonice 


- účtárna – zde – bmartincova@ksoud.cbu.justice.cz 


- exekutoři: 


Mgr. Hynem Sekyrka, EU Praha 145 EX 


JUDr. Miloslav Zwiefelhofer, EU Praha 144 EX 


JUDr. Lukáš Jícha, EU Přerov 203 EX 


JUDr. Stanislav Pazderka, EU Písek 117 EX 


Mgr. Martin Tunkl, EU Plzeň 094 EX 


JUDr. Ondřej Mareš, EU Litoměřice 124 EX 


 


3) po vypravení předlož VSÚ/asistentovi 


21. února 2018  


Šebestová 


 


 



mailto:bmartincova@ksoud.cbu.justice.cz�






Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


41INS 2867/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Tunkl Martin, IČ: 66248574, exekutor, ID: TUNKL              1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:26.02.2018 07:13


Doručované písemnosti: INS005 2018/02/21 09:02:15


551888698


747dfac4-e307-4cc9-bda0-eee936a3b518


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.02.2018 00:57


Přehled událostí: 23.02.2018 09:45:37


23.02.2018 09:45:37


23.02.2018 10:00:00


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


7pig84c


Martin Tunkl - Tunkl Martin, Mgr. - soudní exekutor, Palackého náměstí 740/28, 30100 Plzeň, CZ


A-3 Vyhláška, tisková skupina 24735-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:23.02.2018 09:45:37
23.02.2018 09:45:37 Doručeno: 23.02.2018 10:00:00


Hana Hošková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mačkalová Daniela


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


41INS 2867/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Česká správa sociálního zabezpečení, IČ: 00006963, právnická, ID: ČESKÁ SPR          3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:26.02.2018 07:15


Doručované písemnosti: INS005 2018/02/21 09:02:15


551889053


6934b7b7-fc5c-48eb-87ce-ae433e330597


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.02.2018 00:57


Přehled událostí: 23.02.2018 09:45:40


23.02.2018 09:45:40


23.02.2018 09:46:41


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


49kaiq3


Česká správa sociálního zabezpečení, Křížová 1292/25, 15000 Praha 5, CZ


A-3 Vyhláška, tisková skupina 24735-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:23.02.2018 09:45:40
23.02.2018 09:45:40 Doručeno: 23.02.2018 09:45:40


Hana Hošková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mačkalová Daniela


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


41INS 2867/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Zwiefelhofer Miloslav, IČ: 72065699, exekutor, ID: ZWIEFELMILO        2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:26.02.2018 07:07


Doručované písemnosti: INS005 2018/02/21 09:02:15


551889003


473b8add-a33f-43c8-8d71-a5d68adddba9


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.02.2018 00:57


Přehled událostí: 23.02.2018 09:45:38


23.02.2018 09:45:38


23.02.2018 19:25:25


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


q3fpa3p


Miloslav Zwiefelhofer - Zwiefelhofer Miloslav, JUDr. - soudní exekutor, Ringhofferova 115/1, 15521
Praha 5, CZ


A-3 Vyhláška, tisková skupina 24735-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:23.02.2018 09:45:38
23.02.2018 09:45:38 Doručeno: 23.02.2018 19:25:25


Hana Hošková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mačkalová Daniela


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


41INS 2867/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Pazderka Stanislav, IČ: 71195246, exekutor, ID: PAZDERKSTAN        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:26.02.2018 07:14


Doručované písemnosti: INS005 2018/02/21 09:02:15


551889051


09436ea2-055c-4374-a244-6f4731967107


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.02.2018 00:57


Přehled událostí: 23.02.2018 09:45:39


23.02.2018 09:45:39


23.02.2018 09:51:17


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


5k9g8tf


Stanislav Pazderka - Pazderka Stanislav, JUDr. - soudní exekutor, V Portyči 472, 39701 Písek, CZ


A-3 Vyhláška, tisková skupina 24735-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:23.02.2018 09:45:39
23.02.2018 09:45:39 Doručeno: 23.02.2018 09:51:17


Hana Hošková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mačkalová Daniela


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


41INS 2867/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro Jihočeský kraj, IČ: 71214011, ostatní OVM, ID: CELNÍ ÚŘA         30


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:26.02.2018 07:15


Doručované písemnosti: INS005 2018/02/21 09:02:15


551889052


4d7ed318-6cef-460a-9b39-a24c6c677a98


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.02.2018 00:57


Přehled událostí: 23.02.2018 09:45:39


23.02.2018 09:45:40


23.02.2018 10:02:13


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


jz5nz4j


Celní úřad pro Jihočeský kraj, Kasárenská 1473/6, 37001 České Budějovice, CZ


A-3 Vyhláška, tisková skupina 24735-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:23.02.2018 09:45:39
23.02.2018 09:45:40 Doručeno: 23.02.2018 09:45:40


Hana Hošková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mačkalová Daniela


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


41INS 2867/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Civínová Petra, IČ: 66256691, advokát, ID: CIVÍNOVPETR        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:26.02.2018 07:11


Doručované písemnosti: INS005 2018/02/21 09:02:15


551889116


3f2a3078-5fa5-48ed-8baa-5fa35a256d46


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.02.2018 00:57


Přehled událostí: 23.02.2018 09:45:48


23.02.2018 09:45:48


23.02.2018 13:11:47


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


qhihvkh


Petra Civínová - Civínová Petra, Mgr., advokát, J. Dobrovského 1047/10, 28601 Čáslav, CZ


A-3 Vyhláška, tisková skupina 24735-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:23.02.2018 09:45:48
23.02.2018 09:45:48 Doručeno: 23.02.2018 13:11:47


Hana Hošková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mačkalová Daniela


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


41INS 2867/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Jícha Lukáš, nar. 21.10.1983, IČ: 04886674, exekutor, ID: JÍCHA  LUKÁ        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:26.02.2018 07:14


Doručované písemnosti: INS005 2018/02/21 09:02:15


551888700


b8412c77-934a-44fb-9de9-970501e7b861


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.02.2018 00:57


Přehled událostí: 23.02.2018 09:45:39


23.02.2018 09:45:39


23.02.2018 09:47:10


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


82csaxd


Lukáš Jícha - Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor, Komenského 1294/38, 75002 Přerov, CZ


A-3 Vyhláška, tisková skupina 24735-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:23.02.2018 09:45:39
23.02.2018 09:45:39 Doručeno: 23.02.2018 09:47:10


Hana Hošková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mačkalová Daniela


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


41INS 2867/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Jihočeský kraj, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID: FINANČNÍ           3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:26.02.2018 07:15


Doručované písemnosti: INS005 2018/02/21 09:02:15


551889004


b3b1d5c9-d161-415a-ab89-c76b731b4c3e


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.02.2018 00:57


Přehled událostí: 23.02.2018 09:45:39


23.02.2018 09:45:39


23.02.2018 11:26:31


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


scdnz6b


Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Mánesova 1803/3a, 37001 České Budějovice, CZ


A-3 Vyhláška, tisková skupina 24735-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:23.02.2018 09:45:39
23.02.2018 09:45:39 Doručeno: 23.02.2018 09:45:39


Hana Hošková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mačkalová Daniela


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


41INS 2867/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Mareš Ondřej LL.M., IČ: 66253799, exekutor, ID: MAREŠ  ONDŘ        3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:26.02.2018 07:11


Doručované písemnosti: INS005 2018/02/21 09:02:15


551889000


5640d3ac-5834-4265-9feb-a465f17084a8


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.02.2018 00:57


Přehled událostí: 23.02.2018 09:45:38


23.02.2018 09:45:39


23.02.2018 11:44:27


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ajbg8qh


Ondřej Mareš - Mareš Ondřej, JUDr., LL.M. - soudní exekutor, Masarykova 679/33, 41201 Litoměřice, CZ


A-3 Vyhláška, tisková skupina 24735-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:23.02.2018 09:45:38
23.02.2018 09:45:39 Doručeno: 23.02.2018 11:44:27


Hana Hošková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mačkalová Daniela


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:





		2018-02-26T07:34:27+0100
	isir.justice.cz




